“Harapan kita sebagai tuan rumah bahwa MTQ tingkat Kabupaten
Batanghari ke 53 dapat berjalan dengan lancar dan sukses.
Untuk itu perlu dukungan dari seluruh masyarakat Mersam dan
persiapan persiapan guna kelancaran kegiatan MTQ tersebut,”
ungkapnya. (Red)

Pimpinan dan Sekretaris DPRD
Kabupaten Batang Hari
Mengucapkan Marhaban Ya
Ramadan 1444 H / 2023 M